Absolute Drehgeber - SSI
1
Irr
tu
m
 s
ow

3
X 700 - SSI - Singleturn
Bestellbezeichnung
X 700. A 1 12 02
Anschluss
12 Kabel 2 m, axial
Betriebsspannung / Signale
0 10...30 VDC / Gray Code 13 Bit
2 10...30 VDC / Binär Code 13 Bit
4 10...30 VDC / Gray Code 14 Bit
5 10...30 VDC / Binär Code 14 Bit
Flansch / Vollwelle
1 Klemmflansch / ø10 mm, IP 67
Ausführung
A Singleturn
EX-Schutzzulassung Ex II 2D/2G (ATEX)
Optische Singleturn-Drehgeber
Singleturn 14 Bit
tv
bit n bit n-1
tm
bit 3 bit 2 bit 1
T=1/f
clock
data